d) Formadores de opinião do Estado. 

3.2.8. PRAÇA - Todo o Estado de São Paulo 

3.2.9. PERÍODO DAS AÇÕES DE COMUNICAÇÃO – Prazo: 60 dias corridos, incluindo os produtos/serviços 

estratégicos e seus prazos. 

3.2.10. VALOR REFERENCIAL PARA INVESTIMENTO – R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 

3.3.  A análise diária de imagem (Auditoria do conteúdo publicado ou veiculado em veículos de comunicação 

- jornais, revistas, televisão, rádio e internet), dar-se-á mediante a apresentação de relatório analítico sobre 

as notícias veiculadas, que sejam relacionadas ou de interesse do órgão, identificando e detalhando os pontos